様式第１号（第５条関係）

西伊豆町赤ちゃん休憩施設整備補助金交付申請書

  年  月  日

西伊豆町長 様

              申請者名（事業者名等）

              代表者名

              住  所

              電話番号

西伊豆町赤ちゃん休憩施設整備補助金交付要綱第５条の規定により、補助

金の交付を申請します。

記

添付書類

（1）  事業計画書

（2）  収支予算書

（3）  補助対象経費の見積書

（4）  施設整備を行う場所の写真等

（5）  その他町長が必要と認めるもの

補 助 金

交 付 申 請 額

円

（補助対象経費の２分の１以内とし、10万円を限度）

整 備 す る 施 設

（所在地） 西伊豆町

（施設名）

（電話番号）

事 業 計 画 書

             申請者名（事業者名等）

            代表者名

施 設 整 備 の 内 容

１．授乳の場所 ２．おむつ替えの場所

施設内の設置場所

施 設 整 備 の

（ 予 定 ） 期 間
年  月  日から    年  月  日

施
設
整
備
内
容
内
訳

項 目 金 額（円） 積 算 基 礎

合  計

 (注)

  １．「施設整備の内容」欄は、具体的に記入してください。

  ２．「施設整備内容内訳」欄は、品目、数量、規格、単価など具体的に記

入してください。

  収 支 予 算 書

１．収 入

区 分 金 額（円） 説 明

合 計

※町補助金等

２．支 出

区 分 金 額（円） 説 明

合 計

     ※備品、修繕費等